平成 26年５月 12日

各 位

会社名

代表者名 取締役社長 西 野 好 彦

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 三 宮 幸 一

（TEL：03-5487-8211）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動は平成26年６月27日開催予定の第40回定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記

（１）新任取締役・監査役候補

取 締 役  古
ふ る

 谷
た に

 敏
と し

 之
ゆ き

取 締 役  西
に し

 尾
お

 卓
た く

 哉
や

監 査 役  川
か わ

 崎
さ き

 亮
りょう

 一
い ち

（２）退任予定取締役・監査役

取 締 役  菊
き く

 地
ち

 幸
ゆ き

 雄
お

  取 締 役  梅 E

う め

A A E沢 E

ざ わ

A A E芳 E

よ し

A A E幸 E

ゆ き

  監 査 役  AE木 E

き

A A E村 E

むら

A A E喬 E

たか

A A E司 E

し

なお、菊地幸雄氏は、当社相談役として、引き続きホテル運営・不動産運用事業

を行う（株）マイスターホテルマネジメントの経営に関与してまいります。

また、梅沢芳幸氏は、当社顧問に就任いたします。

以 上

01000716
スタンプ